
zaměření CHOV RYB

identifikační číslo uchazeče celkem získaných bodů výsledek přijímacího řízení pořadí

1 160,22 přijat 1.

29 146,09 přijat 2.

112 140,31 přijat 3.

87 135,88 přijat 4.

101 134,10 přijat 5.

78 131,30 přijat 6.

58 126,66 přijat 7.

50 124,88 přijat 8.

66 124,71 přijat 9.

36 121,54 přijat 10.

16 121,21 přijat 11.

37 116,63 přijat 12.

7 115,77 přijat 13.

115 113,32 přijat 14.

119 110,31 přijat 15.

21 107,72 přijat 16.

93 107,61 přijat 17.

90 106,87 přijat 18.

46 106,16 přijat 19.

22 105,08 přijat 20.

28 103,51 přijat 21.

59 103,07 přijat 22.

41 100,83 přijat 23.

31 96,72 přijat 24.

51 96,10 přijat 25.

39 95,71 přijat 26.

75 95,14 přijat 27.

69 94,69 přijat 28.

91 90,92 přijat 29.

44 89,50 přijat 30.

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním (identifikačním) číslem v prvním kole přijímacího 

řízení do prvního ročníku vzdělávání v oboru Rybářství 41-43-M/01, denní formy, pro školní rok 2023/2024

Střední rybářská škola a VOŠ VHE, Vodňany, Zátiší 480

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným identifikačním číslem s výsledkem řízení                                             

u každého přijatého uchazeče 

     V souladu zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), v platném znění, ředitel školy, jejíž činnost vykonává SRŠ a VOŠ VHE Vodňany, Zátiší 480, 

zveřejňuje seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole přijímacího řízení do 

prvního ročníku vzdělávání v oboru Rybářství 41-43-M/01, denní formy, pro školním roce 2023/2024.   



zaměření VODNÍ STAVBY V RYBÁŘSTVÍ

identifikační číslo uchazeče celkem získaných bodů výsledek přijímacího řízení pořadí

114 143,99 přijat 1.

35 134,00 přijat 2.

98 131,42 přijat 3.

64 127,76 přijat 4.

84 125,80 přijat 5.

117 122,09 přijat 6.

97 119,76 přijat 7.

43 118,66 přijat 8.

92 118,63 přijat 9.

88 117,59 přijat 10.

123 114,60 přijat 11.

24 113,73 přijat 12.

99 112,37 přijat 13.

103 110,75 přijat 14.

122 108,13 přijat 15.

116 107,54 přijat 16.

49 106,82 přijat 17.

100 106,08 přijat 18.

5 102,97 přijat 19.

65 102,10 přijat 20.

32 99,36 přijat 21.

68 98,58 přijat 22.

73 98,24 přijat 23.

83 96,29 přijat 24.

81 95,88 přijat 25.

57 94,51 přijat 26.

11 90,74 přijat 27.

79 86,82 přijat 28.

110 86,80 přijat 29.

12 86,71 přijat 30.

Pokyny k odevzdání zápisového lístku

    Po zveřejnění tohoto seznamu přijatých uchazečů, potvrzuje uchazeč úmysl nastoupit na střední školu 

odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne, kdy byl výsledek 

přijímacího řízení zveřejněn (tj. do 16. 5. 2023) .

     Nepotvrdí-li uchazeč v této lhůtě odevzdáním zápisového lístku svůj úmysl vzdělávat se v SRŠ a VOŠ VHE 

Vodňany, zanikají posledním dnem této lhůty právní účinky tohoto rozhodnutí.

Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; vzít zpět zápisový lístek může uchazeč pouze tehdy, pokud 

chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání nebo pokud chce uplatnit zápisový 

lístek na škole, kde byl přijat do oboru bez talentové zkoušky a dříve již zápisový lístek uplatnil na základě 

přijetí do oboru s talentovou zkouškou. 



Vodňany 28.4.2023 Ing. Pavel Vejsada, Ph. D. - ředitel školy - v.r.

Rozhodnutí o nepřijetí bude uchazeči doručeno v listinné podobě poštou. Proti rozhodnutí o nepřijetí se lze 

odvolat do 3 pracovních dnů ode dne jeho doručení  ke KÚ JčK, odboru OŠMT prostřednictvím ředitele školy 

(vzor odvolání viz www.srs-vodnany) 


